
l 316954"235202 

ОТ 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

/•/.О* № &S3 

О внесении дополнения в постановление 
администрации города Тулы 
от 23.12.2022 №679 

В соответствии с пунктом 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования городской 
округ город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы 
от 23.12.2022 № 679 «Об утверждении Положения об использовании 
бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Тулы» 
следующее дополнение: 

пункт 5 приложения к постановлению дополнить подпунктом «з» 
следующего содержания: 

«з) предоставление единовременной компенсационной выплаты 
физическим лицам в связи с частичным повреждением или полной утратой 
принадлежащего им транспортного средства в результате взрывов 
взрывоопасных предметов, обстрелов или применения беспилотных 
летательных аппаратов со стороны вооруженных формирований Украины и 
террористических актов на территории муниципального образования 
городской округ город Тула в период проведения специальной военной 
операции». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 19 февраля 2025 года. 

Первый заместитель ^ 
главы администрации 
города Тулы Управление 

и„формаиионнои 
Ц ? \  политики Ц и социальных ''АЛ коммуникации № \ 

Ю.А. Терехов 


